
  

                                        Comune di Marigliano 
    Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE II SETTORE   

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri 
Registro  Generale n. ___630_____del___20/07/18________ 

 
Registro  Settore  n.    162    del  20/07/2018 

 
 
OGGETTO: Rettifica determina II Settore n. 77/2018 

       
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finan-
ziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                                                                   
                                                             
                                                                                                              IL RESPONSABILE  DEL   SETTORE    
  ___________________________________                      

 
 
  



  

                   
    

 
 
 
IL RESPONSABILE II SETTORE 
 

 
Premesso che: 
 con Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 17/04/2018, immediatamente eseguibile per 
legge,  si approvava il Bilancio di previsione 2018/2020;  
 con Delibera di G.C. n. 78/2018 si procedeva all’approvazione dei PEG 2018/2020;  
  che con determina II Settore n. 77 del 23/04/2018 si procedeva ad impegnare la somma di 
€ 183,00, Iva al 22% inclusa,  per la fornitura di materiale pubblicitario in occasione delle celebra-
zioni del 25 aprile; 
Dato atto che  per mero errore materiale,  nel determinato veniva indicato come creditore diverso 
da quello indicato in premessa; 
Considerato che con detta determina veniva assunto impegno di spesa erroneamente in favore 
della Ditta Graficamato srl, C.F. 04334321215, con sede in Marigliano alla Via Giannone,157, in-
vece che in favore  
 
 
 
della Ditta F.lli Capone sas di Capone C & C., con sede in Acerra alla Via  Duomo 19 C.F. 
0357855063; 
Ritenuto, pertanto,  necessario procedere alla rettifica della citata determina individuando corret-
tamente il creditore nella Ditta F.lli Capone sas di Capone C & C., con sede in Acerra alla Via  
Duomo 19 C.F. 0357855063 
Visti: 

• il D. Lgs. n. 267/2000; 
• la L. 208/2015 
• il D. Lgs. 50/2016 
• il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni; 
• il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011; 
• lo Statuto  Comunale; 
• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
• il regolamento comunale di contabilità; 
• il regolamento comunale sui controlli interni;  

                 
DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Rettificare il determinato della determina II Settore n. 77/2018  individuando correttamente il credi-
tore nella Ditta F.lli Capone sas di Capone C & C., con sede in Acerra alla Via  Duomo 19 C.F. 
0357855063, invece che nella Ditta Graficamato srl, C.F. 04334321215, con sede in Marigliano al-
la Via Giannone,157; 
 

 
 
  



  

Dare atto che la somma di € 183,00 è già impegnata al cap. 1036/6 imp. 685 esercizio finanziario 
2018 
Dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;  

Trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pre-
torio on line.  
 
 

   Il Responsabile del Settore II 
I.D. Angelo Buonincontri 

 

 
 
  


	    Provincia di Napoli

